PRIMER.- Aprovar inicialment el pressupost de l’Ajuntament de Viladrau per a l’exercici 
2026, juntament amb els seus annexos i la documentació complementària que 
acompanyen aquesta proposta, d’import equilibrat en els seus estats d’ingressos i 
despeses en la quantitat de: 

TOTAL INGRESSOS:  Tres milions setanta-dos mil euros (3.072.000,00 €) 

TOTAL DESPESES: Tres milions setanta-dos mil euros (3.072.000,00 €) 

Es detalla en l’annex d’aquesta proposta i el desglossament del qual per capítols és el 
següent pel que fa al Pressupost d’ingressos: 

INGRESSOS 

CAPITOL DESCRIPCIO 2026 

1 Impostos directes 1.008.030,00 € 

2 Impostos indirectes 60.000,00 €